
LONDON

DIGI
NÁVOD K POUŽITÍ

Prohlížení času/data
Pro prohlížení času stiskněte tlačítko „LIGHT“. Světélko 
se rozsvítí na dobu 3 sekund. Pokud je na displeji čas, 
stiskněte tlačítko „ADJ“ a můžete prohlížet čas, datum 
a sekundy.

Nastavení „TIME“ (času) a „DATE“ (data)
Pro osvětlení čísel při nastavování stiskněte a podržte 
tlačítko „LIGHT“.
Pro nastavení měsíce, data, hodiny a minuty 
(A = AM – dopoledne, P = PM – odpoledne) stiskněte 
opakovaně tlačítko „MODE“. 
Pro nastavení číslic stiskněte tlačítko „ADJ“.
Pro přechod do další sekvence stiskněte tlačítko „MODE“.
Stiskněte tlačítko „MODE“ až do doby displeje času, 
dokončete nastavení a opusťte sekvenci.

Nastavení sekund
Pro prohlížení času stiskněte tlačítko „LIGHT“.
Pro prohlížení vteřin stiskněte tlačítko „ADJ“.
Pro nastavování stiskněte tlačítko „MODE“.
Pro prohlížení času a pro opuštění stiskněte tlačítko „ADJ“. 

UPOZORNĚNÍ: Životnost baterie bude záviset 
na používání.

DIGI


